OBC 134.71
6 3522 श्री.संदिप दिलीप बांधुरे वाहनचालक 12-01-1984 05-05-2016 Permanent 05-05-2019 B.A. OBC 125.66

# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-अ

वर्ष ३, अंक ५५(२)]

बुधवार, जून ७, २०१७/ज्येष्ठ १७, शके १९३९

[पृष्ठे ६, किंमत : रुपये १५.००

असाधारण क्रमांक ९१

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

सामान्य प्रशासन विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक,
मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ६ जून २०१७.